
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE

privind supunerea spre adoptare a proiectului de

Lege pentru reglementarea datoriei publice aferente împrumutuluî acordat de

Guvernul SUA, prin Departamentul Agrîculturii Şi Commodity Credit

Corporation (CCC), în baza programului CCC - Legea publică nr. 480/1992,

pentru cumpărarea de bumbac fibră din SUA

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. - Se supune SENATULUI, spre adoptare, proiectul de Lege pentm

reglementarea  datoriei publice  aferente ^imprumutului  acordat de  Guvemul  SUA,  prin

Departamentul    Agriculturii    şi    Commodity    Credit    Coiporation    (CCC),    ^m   baza

programului CCC -Legea publică nr. 480/1992, pentru cumpărarea de bumbac fibră din

SUA.

Bucureşti,|8.\2..ZoZ.r
Nr.€\@q




